
ИЗВЕШТАЈ ЗА 1 КОЛО – ЕСЕНСКИ ДЕЛ 

ДЕТСКА ФУДБАЛСКА ЛИГА – ЦЕНТРАЛЕН 

РЕГИОН 

 

 

Генерација 2002 

ФК Борец Јуниор ФК Габер 5:2 

Павлов Михаил 

Димитриевски Димитриј 

Јовановски Баже 

Перчинков Виктор 

Димитриевски Михаил 

Стојанов Александар 

Гочев Даниел 

Талаков Мартин 

Тасев Борче 

Трајковски Александар 

Пренџов Панче 

Јаковлевски Диме 

Мечкаровски Томе 

Јовановски Ѓоре 

Латифов Вулнет 

 

стрелци: Стојанов Александар 

1 гол, Даниел Гочев 2 гола, 

Димитриевски Димитриј 2 гола 

Димовски Мартин 

Минчев Драган 

Јазлинов Роналдо 

Гошев Дејан 

Бајрами Најдо 

Мустафов Аркан 

Манев Јован 

Куртишов  Зуки 

Салиов Абдулази 

Адријан Едоган 

 

 

 

 

 

 

стрелци : Димовски Мартин 1 

гол, Мустафи Аркан 1 гол 

 

 

генерација 2003 

екипа:ГФК Тиквеш екипа:ФК Тиквеш 2014 11:0        

Николов Петар 
Јорданов Благој 
Колев Душко 

Хаџивасилев Васил 

Крстевски Душко 

Манев Слободан 

Димовски Борис 
Коцев Живко 
Јордановски Ристе 

Србаков Никола 

Николов Драган 

Деков Даниел 

Ѓорчев Никола 

Мемедов Армен 

Ризов Гоце 

Лелов Јован 
Шиков Гиче 
Мусовски Андон 

 



Колев Јован 
Димовски Димитар 
Тодоров Мартин 
Димков Благој 
Ивановски Ангел 
 

стрелци: Коцев Живко 6 
гола, Манев Слободан 2 
гола, Хаџивасилев Васил 2 
гола, Петров Илија 1 гол 

Галабов Павле 

 

генерација 2004 

ГФК Тиквеш ФК Тиквеш 2014 5:3 

Наумов Славе 

Митрев Лука 

Ралев Филип 

Стамаџиев Адријан 
Груевски Стефан 
Димков Стојанче 

Павлов Филип 
Златев Миле 

Дамјановски Блаже 
Апостолов Аспарух 
 
Шепиндиев Јован 

Ламов Дејан 
 

стрелци: Стамаџиев Адријан 
1 гол, Груевски Стефан 1 
гол, Димков Стојанче 1 гол, 
Павлов Филип 2 гола 

 

 

Илов Иле  
Манастирски Горан 

Рамов Андреј 
Здравевски Ристе 

Настов Ќире 
Димов Здравко 
Јанкулов Димитар 
Најдовски Никола 
Ангелов Александар 
Камчев Јован 
Јованов Мартин 
 
 
 

стрелци: Јанкулов Димитар  1 
гол, Најдовски Никола  2- 
гола 

 

  

 

ГФК Неготино ФК Јакупица 4:3 
Миовски Лазар 

Тодоров Бојан 

Пандов Јани 

Здравковиќ Микица 

Стојковски Владимир 

Деловски Јован 

Гогов Пане 

Спасов Никола 

Донов Дарко 

Стефанов Стефан 

Дашмир Имеров 

Мердијан Бекиров 

Ехад Усеинов 

Медин Зекиров 

Мељдин Бејлуров 

Ваљмир Садиков 

Аријан Мифтаров 

Бесар Имеров 

Лунри Фазлиов 

Муамер Ибраимов 

 



Велкова Радица 

Апостоловски Илија 

Смилковски Јован 

 

 

стрелци: Здравковиќ Микица 

1 гол, Деловски Јован 

1 гол,  Гогов Пане 

1 гол, Спасов Никола 

1 гол 

 

 

Шемси Љатифов 

Насир Кадриов 

Басри Ахмедов 

 

 

стрелци: Насир Кадриов 

1 гол, Басри Ахмедов 

2 гола 

 

ФК Борец Јуниор ФК Габер 2:3 

Бојан Крстевски 

Даре Брзаков 

Стефан Карев 

Тренчев Горазд 

Клифов Стефан 

Пармаков Кристијан 

Филип Тодевски 

Нацев Бојан 

Анѓелче Попов 

 

стрелци: Попов Анѓелче 2 гола 

Јанев Антонио 

Танев Мартин 

Честојанов Александар 

Бошев Ване 

Топлица Аумер 

Стојанов Глигор 

Мицев Христијан 

 

 

 

стрелци: Стојанов Глигор 3 

гола 

 

 

Генерација 2005 

ФК Борец Јуниор ФК Габер 3:1 

Борис Павлов 

Баже Мијаков 

Мики Брезев 

Баже Трајковски 

Борис Неделковски 

Александар Славков 

Маријан Јордановски 

 

стрелци: Баже Мијаков 2 гола, 

Мики Брезев 1 гол 

Димитриовски Антонио 

Димитриовски Александар 

Цветков Баже 

Вешков Каме 

Ристов Никола 

Јанчев Душко 

 

 

стрелци: Цветков Баже 1 гол 

 

 

 

 

 



ГФК Тиквеш ФК Тиквеш 2014 9:0 

Ицев Стефан 
Тасев Петар 
Голчев Дане 
Ризов Ангел 
Мемов Бојан 
Стојанов Васко 
Коцев Александар 
Димков Атанас 
Димитиовски Јован 
 
стрелци: Тасев Петар 4 
гола, Голчев Дане 1 гол, 
Мемов Бојан 3 гола, 
Стојанов Васко 1 гол 
 

Костов Мартин 
Јанев Никола 
Андоновски Андреј 
Илиев Никола 
Тефов Даме 
Николовски Лео 
Ламов Борче 
Јованчев Методи 
Ристов Ване 
Ѓоревски Мартин 

 

 

Генерација 2006 

ГФК Неготино ФК Јакупица 7:0 
Стојанов Јован 

Костадиновски Раде 

Ристов Борис 

Марков Јован 

Атанасиевиќ Иван 

Ристовски Давид 

Павлов Оливер 

Павлов Душан 

 

стрелци: Костадиновски Раде 1 

гол, Ристов Борис 4 гола 

Ристовски Давид 1 гол, 

Павлов Душан 1 гол 

 

Елиф Јајов 

Насри Јајов 

Шемсин Зекиров 

Егзон Бекиров 

Мелик Мерсинов 

Ферхан Бејлуров 

Лулзим Имеров 

Емин Љатифов 

 

 

 

 

 

 


